
 

AYUNTAMIENTO DE MARACENA (Granada) 

 

 

C/ Fundación Rojas, nº 1.  18200 MARACENA (Granada). C.I.F.: P-1812800 I. 
Tlfs. : 958 420 003    Web: http//:www.maracena.es 

 

 

Expte. Gest: 2654/2018 

 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS, 

DECLARANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS 

PARA UN PUESTO DE ARQUITECTO TÉCNICO (PERSONAL LABORAL TEMPORAL) 
 

En Maracena en la fecha referenciada al margen. 
 

En cumplimiento de lo dispuesto en las Bases aprobadas por Decreto 2018-1336 del 

Concejal Delegado de RR.HH. de fecha 12 de Noviembre de 2018,  y publicadas en el Tablón de 

Anuncios y en la página web del Ayuntamiento, para la selección de Personal Laboral Temporal de 

UN PUESTO DE ARQUITECTO TÉCNICO. 
 

Por la presente, en uso de las atribuciones que me están conferidas por el art. 21 de la Ley 

7/1985, de 2 de Abril, reguladora de las Bases de Régimen Local y en aplicación de lo dispuesto en 

el art. 55 del Real Decreto Legislativo 5/2015 de 30 de octubre por el que se aprueba el texto 

refundido del Estatuto Básico del Empleado Público y el artículo 35 del R.D. 364/1995, de 10 de 

marzo. 

Por todo ello y de conformidad con las atribuciones que legalmente tengo conferidas por la 

legislación vigente: 

 

HE RESUELTO:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

Primero: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, para la 

selección de personal laboral temporal de UN PUESTO DE ARQUITECTO TÉCNICO. 
 

Segundo: La lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se publicará en el Tablón 

de Edictos del Ayuntamiento y en la página web del Ayuntamiento de Maracena, concediéndose un 

plazo de 10 días hábiles para subsanación de defectos, de conformidad con lo estipulado en las 

bases de la Convocatoria en su apartado nº 3.2, contados a partir del día siguiente al de la 

publicación de la resolución, indicándose que de no hacerlo así se le tendrá por desistido en su 

petición, con los efectos previsto en el artículo 73.1, 2 y 3 de la Ley 39/2015, de 01 de Octubre.  

 

 La lista provisional se detalla a continuación:  

 

UN PUESTO DE ARQUITECTO TÉCNICO. 
 

ADMITIDOS/AS: 

 
 APELLIDOS Y NOMBRE (Admitidos) DNI 

1.  APARICIO MACIAS ARACELI …856-B 
2.  FERRANDIZ RODRIGUEZ JUAN JESUS …267-S 
3.  MADRID LOMBARDO ANTONIO …212-Z 
4.  MARTINEZ COLON ANDRES …930-B 
5.  MARTINEZ JIMENEZ ALVARO …388-Y 
6.  MUÑOZ CRUZ FRANCISCO …764-D 
7.  SANCHEZ MARTINEZ SEBASTIAN …693-Q 
8.  VEGA MONTERO ENCARNACION …068-G 
9.  VERGARA GOLBANO JUAN MANUEL …745-E 
10.  VIZCAINO SEQUEIRA FRANCISCO JAVIER …048-M 

 

 



 

AYUNTAMIENTO DE MARACENA (Granada) 

 

 

C/ Fundación Rojas, nº 1.  18200 MARACENA (Granada). C.I.F.: P-1812800 I. 
Tlfs. : 958 420 003    Web: http//:www.maracena.es 

 

 

 

EXCLUIDOS/AS: 

 
 APELLIDOS Y NOMBRE (Excluidos) DNI CAUSA EXCLUSION 

1.  GOMEZ GONZALEZ MARIA CARMEN …616-L A) 
 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

 

A) Falta presentar fotocopia del D.N.I. 

 

Finalizado el plazo de subsanación, el Sr. Concejal Delegado de RR.HH. acordará la 

aprobación de la lista definitiva de admitidos, la cual se hará pública en el Tablón de Edictos del 

Ayuntamiento y en la página web del Ayuntamiento de Maracena (www.maracena.es), indicándose 

en la misma el lugar, fecha y hora de comienzo del primer ejercicio. 

 

Tercero: Designar, conforme a lo establecido en el apartado 8 de las Bases que rigen el presente 

proceso selectivo, el siguiente Tribunal Calificador: 

 

PRESIDENTE: 

 

Titular: D. Francisco Soria Contreras // Suplente: D. Antonio Avilés Martos. 

  

VOCALES: 

  

Titular: D. Ángela Rodríguez Almagro // Suplente: D. Juan Antonio Díaz Garcia. 

 

Titular: Dª. Cristina Cordero Labrador // Suplente: Dª. Agustina Vallecillos García. 

  

Titular: Dª. Susana Esther Ramos-Bossini Garrido // Suplente: Dª. María de los Ángeles  

 

Fernández Vaquero. 

  

SECRETARIO/A: 

  

Titular: D. Isidro M. Vílchez Calderón // Suplente: Dª. María Eugenia Melgarejo Vallejo. 

 

Cuarto: Dar cuenta al Pleno de la presente resolución, en la primera sesión que celebre. 

 

 Así lo manda y firma el Sr. Concejal Delegado de RR.HH., D. Antonio García Leiva, en 

Maracena en la fecha referenciada al margen, de que yo, La Secretaria General, Certifico. 

 

EL CONC. DEL. DE RR.HH. 

 

Fdo.: Antonio Garcia Leiva. 
(P.D.Decreto de Alcaldia 10/11/2017) 

 

(El presente documento se firma de manera digital) 

 

LA SECRETARIA 

ELISA LAURA RAMÍREZ 

Tomo razón en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral del documento a 

efectos de transcripción en el libro oficial de resoluciones. 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Maracena
	2019-04-02T09:31:28+0200
	Maracena
	GARCIA LEIVA ANTONIO - 24255766N
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Maracena
	2019-04-02T13:58:25+0200
	Maracena
	LAURA RAMÍREZ, ELISA ISABEL (FIRMA)
	Lo acepto




